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20 lat Krakowa w Unii Europejskiej upłynęło pod znakiem wielu pozytywnych zmian. Ich efekty możemy

podziwiać każdego dnia. Centrum Kongresowe ICE, ekospalarnia, kładka Bernatka to tylko przykłady

inwestycji, które zostały dofinansowane z funduszy unijnych. O czym jeszcze warto wspomnieć przy tej

okazji? Odpowiedzi na brakuje, a pytań będzie aż 60. Przed nami Wielki Test o Unii Europejskiej, w

którym można sprawdzić swoją wiedzę już dzisiaj, 16 marca.

W konkursie może wziąć udział każdy, kto skończył 16 lat. Wystarczy zapisać się na stronie 

testuekrakow.webankieta.pl. Zapraszamy dzisiaj, 16 marca, o godz. 10.00 do Muzeum Inżynierii

i Techniki w Krakowie przy ul. Wawrzyńca 15.

Test będzie opiewał na 60 pytań jednokrotnego wyboru. W pierwszej części zaplanowano

zagadnienia z zakresu wiedzy ogólnej, m.in. funkcjonowania wspólnoty, instytucji, programów,

historii europejskiej integracji, a także ludzi tworzących UE. Może pojawi się klasyczne pytanie,

kim w Unii Europejskiej był Donald Tusk? – ta funkcja jest często mylona. Druga połowa pytań

dotyczyć będzie Krakowa w Unii – warto więc przyjrzeć się miejskim inwestycjom

dofinansowanym z funduszy europejskich. Narzędziem pomocniczym w przygotowaniach do

konkursu może być nasza strona Unijne Oblicze Krakowa.

Przebieg testu i nagrody

Uczestnicy napiszą test na tabletach. W trakcie rejestracji każdy otrzyma tablet, na którym

będzie rozwiązywać test. Dokument aktywuje się na urządzeniach o godzinie 10.15 i wyłączy

punktualnie o 11.15. Test zawierać będzie 60 pytań jednokrotnego wyboru. Zwycięzcą zostaje

osoba, która uzyska najwięcej poprawnych odpowiedzi. Za każdą poprawną odpowiedź uzyskuje

się 1 pkt. Dodatkowym kryterium jest czas.

Pula nagród w konkursie to 5 tys. złotych. Na zdobywcę I miejsca czeka 2500 zł netto, II miejsca

– 1500 zł, III lokaty – 1000 zł netto. Dodatkową nagrodą dla wszystkich uczestników będzie

bezpłatne zwiedzanie Muzeum Inżynierii i Techniki, na które zapraszamy po teście.

Warto wiedzieć

Ostatnie dwudziestolecie zaowocowało realizacją ponad 420 projektów obejmujących szereg

dziedzin, w tym kulturę, edukację, rewitalizację, turystykę, zdrowie. Wsparcie z Funduszy

Europejskich wyniosło w tym czasie około 5 mld zł.

W tym okresie Kraków uzyskał możliwość organizowania koncertów, festiwali i wystaw w

nowoczesnym ICE Kraków. Usprawnił komunikację zbiorową budując estakadę tramwajową

łączącą ulice Lipską i Wielicką, wprowadził wysokie standardy zasad gospodarki odpadami wraz

z budową Ekospalarni. Stworzyliśmy też setki nowych miejsc w kilkunastu oddziałach

przedszkolnych i żłobkach. Razem z mieszkańcami chcemy świętować sukcesy Krakowa

związane z 20-letnim członkostwem w Unii Europejskiej.
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